
Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. 
Dne 2. března  jsme vzpomněli 7. výročí úmrtí 
pana Jindřicha Štrajta zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcera, syn a vnoučata Ladislav
a Jana.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít. Kdo Tě znal, vzpomíná, kdo Tě měl
rád, nezapomíná.
Dne 3. března uplynuly 2 smutné roky, kdy nás
náhle navždy opustila naše milovaná,
paní Jarmila Kakarová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel, syn s rodinou, snacha s vnučkou,
maminka a celá rodina.
Děkujeme za tichou vzpomínku s námi všem,
kdo Tě znal a měl Tě rád.

Už jen kytičku na hrob Vám
můžeme dát, chviličku postát
a tiše vzpomínat.
Dne 4. března uplynulo 6 roků,
kdy nás opustil tatínek,
pan Jaroslav Marek
a 14. března uplyne 21 roků, kdy
nás opustila maminka,
paní Emilie Marková zVyškova
- Nosálovic.

Na oba s láskou a úctou vzpomínají dcery s rodinami.

Čas plyne, jen bolest v srdcích zůstává. 
Dne 4. března jsme vzpomněli 13. výročí úmrtí 
pana Ing. Zdeňka Vežníka zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, syn a dcera s rodinami. 

Jen kytičku květů na hrob můžeme Ti dát a tiše
na Tě vzpomínat. 
Dne 4. března to bylo 15 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička,
paní Blažena Počová zVyškova. 
Stále vzpomíná 
dcera Maja  a syn Bojin s rodinami.

Když zemře maminka, v srdcích se uhnízdí
smutek a žal. Na celém světě se sotva najde ten,
kdo by jak maminka miloval.
Dne 4. března by oslavila 80. narozeniny naše
milovaná maminka, babička a prababička,
paní Věra Mikulášková z Bučovic.
S úctou a láskou  stále vzpomínají
dcera a synové s rodinami, vnoučata
a pravnoučata.
Moc nám chybíš a nikdy na  Tebe nezapomeneme.

Stýská se nám po Tvém hlase, chybí nám Tvůj
smích. Chtěli bychom Tě slyšet zase a nemít slzy
ve dlaních.
Dne 5. března by se dožil 90 let náš tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Vladimír Procházka z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají 
synové a dcera s rodinami.

Dne 5. března to bylo 33 let, kdy nás náhle
opustil náš tatínek a dědeček,
pan Jaroslav Kosík.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Jana s rodinou.

Večer, když slunce zemi opouštělo, Tvoje srdce
se navždy zastavilo…. Odešel jsi tichou tmou,
tiše s bolestí svou. Nebylo Ti dopřáno s námi
být, nebylo léku, abys mohl žít. 
Dne 7. března jsme vzpomněli nedožité
70.  narozeniny 
pana Vladimíra Snídala zVyškova 
a dne 17. března uplyne 8  roků od jeho úmrtí. 
Vzpomínají manželka a děti s rodinami. 

Kytičku květů na hrob Vám
dáme, svíčku zapálíme a tiše na
Vás zavzpomínáme.
Dne 7. března by se dožila 88 let
paní Daniela Doleželová
a dne 22. března by se dožil 89 let
pan Jiří Doležel.
S láskou a úctou vzpomínají na
naše milované
synové Jiří, Břetislav, Richard,
sestry Věra a Marie s rodinami.

Dne 7. března uplynulo 30 let, co nás opustil
pan Stanislav Bílek zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Že čas rány hojí je jen pouhé zdání, v srdci
zůstává bolest a vzpomínání.
Dne 8. března uplynulo 15 let od úmrtí mého
manžela, tatínka, dědečka, pradědečka a bratra,
pana Jindřicha Sedláře z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, syn a dcera s rodinami.

Vzpomínky Vzpomínky
Zbyly nám jen vzpomínky.
Dne 8. března uběhlo 100 roků
od narození našeho tatínka,
pana Josefa Kocourka
z Ivanovic na Hané.
Dne 5. března to bylo 32 roků,
co od nás odešel.
A dne 7. března to byly 4 roky,
co odešla i naše maminka,
paní Marie Kocourková.

Za tichou vzpomínku  děkují dcery  Marie aVlasta s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 8. března uplynuly 2 roky,  co nás navždy
opustil 
pan Petr Zwicker z Rousínova. 
S láskou vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami. 
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi. 

Dnes, 9. března, by se dožil 95 let manžel,
tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Alois Skřejpek.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a synové s rodinami.

Dne 9. března 1923 se narodila a před 5 lety
zemřela naše maminka, babička a prababička,
paní Blažena Svobodníková z Moravských Prus.
Za vzpomínku děkují
děti a vnoučata s rodinami.

Přáníčko do nebe posíláme pro Tebe, co už svůj
věčný sen sníš a mezi anděly své narozeniny
oslavíš. 
Dne 9. března by se dožila 80 let naše maminka,
babička a prababička, 
paní Ludmila Cigánková zVážan. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
synové s rodinami.

Že čas rány hojí? Ne. To se jen člověk s nimi
naučí žít. 
Dne 10. března to  bude 10  let, co nás navždy
opustil 
pan Zdeněk Šustek zVyškova. 
S láskou vzpomínají 
manželka, syn a dcery s rodinami. 

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje.
Prázdný je domov, smutno je v něm, chybíš
nám, synku, chybíš nám všem.
Vzpomínka na Tebe, Jakubko, stále je živá, kdo
v srdcích žije, ten neumírá.
Dne 11. března vzpomínáme 10. smutné výročí
tragické smrti našeho milovaného
syna, bratra, manžela, tatínka a vnuka,
pana Jakuba Kakary.
S láskou a úctou stále vzpomínají
otec, manželka s dcerkou, bratr s manželkou,
zarmoucená rodina a všichni, kdo ho měli rádi.
Všem děkujeme za tichou vzpomínku.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý svět.
O to těžší je vyrovnat se s jejich ztrátou
a naučit se bez nich žít.
Dne 11. března vzpomeneme již 9. smutné
výročí úmrtí 
paní Karly Švecové.
S láskou a úctou vzpomíná celá rodina.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dne 11. března uplyne 17 let od smrti mého
manžela,
pana PhDr. Jiřího Homoly.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.
Děkujeme všem, kdo si s námi vzpomenou.

Přáníčko do nebe posíláme pro Tebe, co už svůj
sen věčný sníš a mezi anděly narozeniny
oslavíš.
Dne 11. března by se dožil 80 let
pan František Čelonk zVyškova.
Vzpomeňte na něho s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Dne 12. března to budou 2 roky, co nás opustil
pan Miroslav Jašíček.
S láskou vzpomínají
manželka Marie a synové Petr a Miroslav
s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dnes bychom Ti přišli přát, ruku podat
a vzpomínat…
Dne 12. března by oslavila naše milovaná
maminka,
paní Vlasta Hrabovská,
90 let.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Vlasta a Mirka s rodinami.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Dne 13. března to bude rok, co nás opustil
pan Božislav Zouhar z Habrovan.
Stále vzpomíná
celá rodina.

Dne 9. března oslaví krásné 90. narozeniny
prababička, babička, maminka,
paní Marie Floriánová z Moravských Málkovic.
Do dalších let hodně zdraví, štěstí, pohody
a klidu přejí
syn Vlastimil s rodinou a syn Jan s rodinou.

Dne 10. března oslaví životní jubileum 
paní Alena Neplechová.
Osmdesát let už máš, ale stále skvěle vypadáš!
Přejeme Ti jasnou mysl, ať Ti život dává smysl,
potom štěstí do zásob, zdravíčka dvojnásob,
pohodu a klid, to si nikým nenech vzít!
Krásné narozeniny Ti ze srdce přejí 
Kamila aVeronika s rodinou.

Blahopřání

Milí rodiče Jani a Pepo Pokludovi,
před 50 lety jste se na společnou cestu životem vydali,
během níž jste jeden v druhém pevnou oporu získali.

I když se občas objevila oblaka a bouře nad vašimi hlavami,
společně překonali jste vše vlastními silami!

Vám patří srdečná gratulace, že jste stále spolu, že jste toho
tolik zvládli a společně dokázali. Cesty manželství jsou

leckdy hrbolaté a nevyzpytatelné, Vy jste ale jízdu prvních
padesáti let zvládli na jedničku, a tak Vám přejeme,
ať Vám slunce svítí i na další společné cestě životem!

Děkujeme Vám za všechno!
Vše nejlepší Vám ke zlaté svatbě přejí Vaše děti

Libor a Miluše s rodinami

Dne 28.  prosince 2022 tomu
bylo 6 let, co nás navždy
opustila naše maminka, babička
a prababička,
paní Zita Vykoukalová
a 19. března tomu bude 21 let,
co nás navždy opustil náš
tatínek a dědeček,
pan Miloš Vykoukal.

Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají děti, vnoučata a pravnoučata.

Dne 20. ledna uplynulo 8 roků,
kdy nás opustila naše milovaná
maminka a babička,
paní Irena Zbořilová.
Dne 1. března to bylo 15 roků,
co nás opustil náš milovaný
tatínek,
pan Miroslav Zbořil,
učitel a sportovec.

S láskou vzpomínají děti Alena, Mirek a Irena s rodinami.

Když umře maminka, sluníčko zhasne, v srdci se
usadí smutek a žal. Zbyly jen vzpomínky na všechno
krásné, vzpomeňte s námi, kdo měl jste ji rád.
Dne 17. února by oslavila maminka, manželka
a babička,
paní Taťána Preisová ze Studnic,
69. narozeniny a 20. února jsme vzpomněli
2. smutné výročí  jejího úmrtí.
S láskou vzpomínají dcera Klára s rodinou,
manžel Antonín, syn Radovan s rodinou.

Dne 20. února by se dožil náš tatínek, dědeček
a pradědeček, 
pan František Hanák,
102 let. 
Stále vzpomíná 
Fanouš s celou rodinou. 

Dne 25. února by se dožila naše maminka,
babička a prababička,
paní Františka Kubíčková
100 roků.
Dne 19. března to bude 15 roků, co nás opustila.
Za tichou vzpomínku děkují
rodina Kubíčkova a Pospíšilova.

Není smrti, zůstává věčně živý, kdo spravedlivý
byl a dobrotivý.
Dne 29. února  uplynuly 3 roky od smrti 
paní Jiřiny Hanákové.
S úctou a láskou vzpomíná 
rodina.

Jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku
postát a zavzpomínat.
Dne 1. března by se dožil 110 let náš tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Stanislav Foltánek.
S láskou vzpomínají
syn Stanislav, dcery Věra a Jitka s rodinami.

Dne 1. března to byly 3 roky, co nás opustil
pan Josef Knapp z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají
manželka a syn s rodinou.

Vzpomínky
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